1- Se aprueba la Ejecuc¡ón presupuestaria correspondiente al I trimestre de 2018 del Comité
Cantonal de Deportes y Recreación de Pérez Zeledón con un ingreso total de @ 6g 930
895.43 (sesenta y nueve millones novecientos tre¡nta mil ochocientos noventa y c¡nco
colones con cuárenta y tres cént¡mos) para un total de egresos de @ 45 091 076.00 (cuarenta
y cinco millones noventa y un mil setenta y seis colones con cero cént¡mos). Acuerdo en
firme y defin¡tivamente aprobado con cuatro votos.

2- Se acuerda la colaboración de compre de indumentaria deportiva para la disciplina de
natación Se somete a votación y aprobado con 4 votos

3- Se acuerda enviar nota a la soda del pol¡deportivo ya que han exist¡do quejas de los usuarios